ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ

എ.ഡി(1)15946/2018.

പ്രിൻസിഷ**ൽ** കൃഷി ഓഫീസ്, പാലക്കാട് തിയതി 07/10/2020

പ്രേഷിതൻ

പ്രിൻസിഷൽ കൃഷി ഓഫീസർ, പാലക്കാട്.

സ്വീകർത്താവ്

ഡയറക്ടർ, കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ് തിരുവനന്തപുരം.

സർ.

വിഷയം -സേവനത്തിൽ നിന്നും 30/11/2019 ന് വിരമിച്ച കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ ശ്രീ.വിനയചന്ദ്രൻ.പി യുടെ ബാദ്ധ്യതപത്രം നൽകുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന - 01/11/2018 ലെ അങ്ങയുടെ ഓഡിറ്റ് 1(1)41772/18 ന**മ്പർ** കത്ത്.

സേവനത്തിൽ നിന്നും 30/11/2019 ന് വിരമിച്ച ശ്രീ.വിനയചന്ദ്രന്റെ ബാദ്ധ്യത പത്രം തുടർ നടപടിക്കായി ഇതോടൊഷം ഉളളടക്കം ചെയ്യുന്നു. 16/08/1993 മുതൽ 31/03/1997 വരെ ടിയാൻ പാലക്കാട് കാഡാ ഡിവിഷനിൽ കൃഷി ഓഫിസറായി സേവ നമനുഷ്ഠിച്ച കാലയളവിലെ ബാദ്ധ്യതാരഹിതപത്രം ടിയാൾ നേരിട്ട് കൃഷി ഡയറ ക്ടർക്ക് സമർഷിച്ചിട്ടുളളതായി അറിയിച്ചിരിക്കുന്നു. ആയത്കൊണ്ട് ഉൾപ്പെടുത്തി യിട്ടില്ല.

സേവന വിവരം

| 1 | കൃഷി ഓഫീസർ | 10/10/1990 മുതൽ 06/04/1991 വരെ | കൃഷി ഭവൻ, പട്ടാമ്പി |
|---|------------|--------------------------------|----------------------------|
| 2 | കൃഷി ഓഫീസർ | 08/04/1997 മുതൽ 28/06/1997 വരെ | കൃഷി ഭവൻ, മുണ്ടൂർ |
| 3 | കൃഷി ഓഫീസർ | 27/05/2011 മുതൽ 13/06/2011 വരെ | കൃഷി ഭവൻ , പരതൂർ |
| 4 | ക്യൂറേറ്റർ | 14/06/2011 മുതൽ 24/05/2012 വരെ | ചലമ്പുഴ ഗാർ ഡൻ, |
| | | | പാലക്കാട് |

വിശ്വസ്തതയോടെ

ഉളളടക്കം - ബാദ്ധ്യതപത്രം, ബാദ്ധ്യതസ്റ്റേറ്റ്മെന്റ്.

പ്രിൻസിഷൽ കൃഷി ഓഫീസർ



NON LIABILITY CERTIFICATE (Circular No.5/83/fin, dated 9" Feb 1983)

1) (WHEN THERE IS NO LIABILITIES OUTSTANDING)

Certified that no liabilities to Govt. are outstanding against.

the officer at the time of retirement) who has retired from service/died while on service on –

Place: Palakkad

lace . Falakkau

Signature & Designation of the Pension sanctioning Authority

Date :

ii) (WHEN LIABILITIES ARE OUTSTANDING)

Certified that the following liabilities outstanding against Sri/Smt.P.Vinayachandran, Assistant Director of Agriculture (Name and Designation of the Officer at the time of retirement/death)who has retired from service died while in service on 30/11/2019 and the liabilities may be recovered from death-cum-retirement gratuity and credited to the Head of Account indicated against each.

| SI. | Nature of Liabilities | Amount of Liability | Head of account to which |
|-----|--|---------------------|--|
| No | | | liability to be credited |
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| | കൃഷി ഭവൻ പട്ടാമ്പി | 3543 | |
| | ഫയൽ നം.എഡി(2)2296/93 കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ ഓഫീസ്, ഫയൽ(ADA പ്രാസി) നം.എഡി(2)16864/1998 | 7010 | 0401-00-800-83 മറ്റിനങ്ങൾ |
| | (Statement attached) ആകെ | 10553 | (പതിനായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി അമ്പത്തി മൂന്ന് രൂപ മാത്രം) |

Certified that there is no other liabilities to Government outstanding against him/her.

Place: Palakkad

Date: 07/10/2020

Signature & Designation of the Pension Sanctioning Authority

Principal Agricultural Officar

Note: In cases where the Government is the Pension Sanctioning Authority, the Non-liability certificate should be signed by the Head of Department concerned except when the employee himself was the head of a department of the time of his retirement/death, in whicu case the concerned special secretary/Secretary of the Administrative Department of Government shall issues the Non-liability Certificate.

P